

Bamble Venstre skal vinne plasser

Tror fornyelsesprosessen vil gi partiet oppmerksomhet

Etter å ha vært fraværende fra den lokale politikken i kommunen én hel periode, skal et fornyet og revitalisert Bamble Venstre igjen sikre seg plasser i kommunestyret.

Per Flåthe

mobil 911 99 019
per.flathe@pd.no

– Hvordan i all verden skal dere igjen klare å erobre plasser i kommunestyret?

– Jeg føler at vi i år har en spesiell og god liste. Hvis vi fører en skikkelig valgkamp, fronter helse, skole og ikke minst miljø, nærmiljø- og kultur, tror jeg vi vinner stemmer. Forrige gang var det bare noen få som skilte oss fra en plass i kommunestyret, forteller Knut Magnus, partiets ordfører kandidat og eneste kumulerte på lista.

De siste fire årene er første gangen Venstre ikke har hatt kommunestyrerepresentanter. En av grunnene til dette er naturligvis at kommunen reduserte styret fra 45 til 27 kandidater.

Ungdomskandidater

Knut Magnus tror det er god grunn til å regne med plassering ved valget til høsten. Ikke bare fordi Knut Magnus lover at publikum vil møte engasjerte medlemmer på Venstres liste, men også fordi partiet satser på yngre kandidater.

De mest framtrepende i så måte er Kristine Moum Larsen,



ANDRE TONER: Dersom Knut Magnus får kommunestyreplass kommer han nok med andre toner enn sangen han leverte for elevene under arrangementet Beat Box på Rugtvedt skole, der han er lærer.

89-årgang og førstegangsvælger, og David Ryste. Sistnevnte representerer også de funksjonshemmede. En gruppe som ikke er overrepresentert i kommunestyret.

Mer dynamisk

Det er likevel grunn til å tro at partiet kunne ha vært enda mer dynamisk i forbindelse med oppsettet av kandidater. Det er ikke til å stikke under en stol at de fem første har sett ungdomstiden fare for en god del år siden. Dette skal ifølge Magnus ikke drepe innsatsen.

– For dere blir dette en veldig spennende valgkamp?

– Ja. Først og fremst på grunn av den røde konstellasjonen ytterst på venstre fløy. Derfor håper vi at sentrumsalternativet kan avstedkomme gevinst for vår del, sier Knut Magnus.

Lista

Knut Magnus, 1946, Stathelle/Rugtvedt (kumulert), Tone Valland, 1958 Langesund, Roger Normann, 1966, Stathelle/Rønholdt, Wenche Simonsen, 1955, Langesund, Kjell Kjær, 1943, Stathelle, Kristine Moum Lar-

sen, 1989, Stathelle/Rugtvedt, Kjell Woje, 1946, Herre, Sveig Vikingsdal, 1953, Langesund, Øyvind Hansen, 1973, Langesund, David Ryste, 1979, Stathelle/Rugtvedt, Inge Glittum, 1959, Langesund, Ingemar Grønevet, 1948, Stathelle, Pål Flåten, 1949, Langesund, K a i Sæteren, 1939, Stathelle/Surtebogen, Bjørn Kristiansen, 1958, Stathelle, Thorleif Andersen, 1957, Herre, Sven Rolf Rønningland, 1951, Langesund, Høgne Skøld, 1971, Stathelle, og Andreas Bergersen, 1979, Stathelle/Nenset.

- Påsketid er alltid starten på båtsesongen

Familien Eilertsen fra Ekeberg i Oslo har de siste 20 årene alltid begynt båtsesongen i påsken. Med båten liggende på Stathelle i sesongen er familien trolig en av de tidligste på vannet i Bamble.

Per Flåthe

mobil 911 99 019
per.flathe@pd.no

De fleste venter med båtsesongen til et godt stykke ut i april. Men for enkelte er kort og godt påsken selve innfallsporten til et liv på bølgen blå.

Familien Eilertsen fra Oslo var i går på tur til Langesund i sin hurtiggående fritidsbåt. I Kystbyen inntok far og sønn en ekte båtlunsj før turen gikk videre tilbake til båtstasjonen på Stathelle.

Starten

– Vi har siden 1986 brukt påsken som den tiden på året da båten kommer på vannet. For

oss er påsketiden alltid starten på båtsesongen, forklarer Arnt Eilertsen, fra styreplassen.

Familien på fire fra Ekeberg i Oslo er godt kjent i farvannet i Grenland. De har nemlig hytte på Bjønnes. Der er imidlertid fritidsbåten for stor. Dermed må Arnt Eilertsen ty til båtstasjon på Stathelle. En ordning som for øvrig fungerer bra.

Fiske

Å ta turen per båt fra Oslo vil tross alt tatt for lang tid, selv om familiens stolthet ikke hører til de tregeste på vannet.

I tillegg til turene i skjærgården, blir det også gjort forsøk på



BEGYNNEN TIDLIG: Anders og pappa Arnt Eilertsen synes det er godt å begynne båtsesongen tidlig.

fiske. Ikke til sønnen Anders store glede.

– Jeg liker ikke fisk, er hans klare kommentar, til dette tema.

Det gjør ikke så mye for far. Et snøre med stingsilda etter båten kan nemlig bety en sjørøret til kvelds.



MARSFIOL: En av de tidligste fiolene er marsfiolen.

En sped duft av fiol

Nye blomster nærmest spruter opp av jorden hver eneste dag, som følge av det varme været vi har. Blåveis, hvitveis, snøkløkker og hestehov har for lengst gjort seg bemerket. Nå står fiolene for tur. Det vil si marsfiolene. Disse mørkeblå til lilla plantene synes gått i de gråbrune omgivelsene. Går en nærme nok vil en tillegg merke lukta av fiolene.

Fortsetter finværet denne påsken, vil trolig en rekke nye planteslag dukke opp og gi farge og fasjon til terrenget. Blant favorittene til mange om våren er utvilsomt liljekonvallen.

Må ikke brenne bål i skogen

Gress- og lyngbrannfaren er stor i Bamble. Brannmester Nils Henrik Nilsen oppfordrer folk i skog og mark om å ikke gjøre opp ild.

– Blir det brann kan denne bli stor. Det blåser, sier Nilsen.

Han understreker at det ikke er forbudt å gjøre opp bål i skog og mark før etter 15. april, men minner samtidig om at det tross alt ikke er lov å brenne opp annen manns eiendom. Når det gjelder bruken av engangsgrill, så er ikke det forbudt. Men også i slike tilfeller må brukerne vise aktsomhet. Grillen blir svært varm på utsiden og kan antenne gress og lyng.

På Langesundhalvøya er det generelt sett ikke lov til å lage bål uansett. Dette skyldes forurensningslovens bestemmelser. Likevel regner Nilsen med at folk lar seg friste. Spesielt gjelder dette på steder som Tangen og Steinvika, samt Kjerrvik og Krogshavn. På sistnevnte er det satt opp et eget grillsted som besøkende kan benytte seg av.

Brannmester Nilsen forteller at hittil i år har det kun vært to gressbranner i Bamble. De var små og gjorde heldigvis ingen skade.